Page 1 

ARTICLE 1 
CONDITIONS DE LA VENTF. 

1.1 Objet 

Fcruaud Gilbert s'engage a acheter de Métau1 BlackRock el Métaux BlackRock 
,.\;ngagc à vendre à Fernand GilberC la totalité de la production de scories de titane de 
!"usine soiL approximativement cent trente-cinq mille ( 135.000) tonnes mélriques par 
année. Femand G ilbert prendra livraison Ex Works (l11coten11s EXW) des scories de 
1itanc a rusmc de Métaux BlackRock au site désignê à cet elle! par Métau, 
I.JlackRock. l•crnand Gilbert devra récupérer les scories de titane au fur et à mesure